
Nadleśnictwo Świeradów
ul. 11 Listopada 1,  59-850 Świeradów-Zdrój
tel.: +48 75 781 63 33, fax: +48 75 781 66 33, e-mail: swieradow@wroclaw.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Świeradów

Świeradów-Zdrój,  18.08.2023 r.

Zn. spr.: SA.270.29.2023

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 
podstawie art. 129 ust. 1 pkt 1) w zw. z art. 129 ust. 2 oraz art. 132 - 139  ustawy                     
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 
1710  ze zm. ,,PZP”) na zadanie pod nazwą: „Wykonywanie usług z zakresu 
gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Świeradów w roku 2023” 
(POSTĘPOWANIE VI)

Zamawiający – Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 
Nadleśnictwo Świeradów, działając na podstawie z art. 260 ust. 1 i 2 PZP - 
niniejszym zawiadamia o  unieważnieniu postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na zadanie pod nazwą: „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki 
leśnej na terenie Nadleśnictwa Świeradów w roku 2023” (POSTĘPOWANIE VI) 
dla:
CZĘŚĆ I    - Pakiet nr 01 POZ (Leśnictwo Izera – pozyskanie)
CZĘŚĆ IV  - Pakiet nr 03 POZ (Leśnictwo Świecie – pozyskanie)

na podstawie art. 255 pkt 3) ustawy PZP.

UZASADNIENIE

CZĘŚĆ I    -   Pakiet nr 01 POZ (Leśnictwo Izera – pozyskanie)

Uzasadnienie prawne: zgodnie z dyspozycją art. 255 pkt 3 ustawy PZP: 
Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli: 3) cena lub 
koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą 
zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że 
zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty.

Uzasadnienie faktyczne:
Zamawiający - Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 
Nadleśnictwo Świeradów informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu na                    
CZĘŚĆ I    -   Pakiet nr 01 POZ (Leśnictwo Izera – pozyskanie)  w wymaganym 
terminie, tj. do dnia 14 lipca 2023 r. do godz. 09:00  ofertę złożył jeden Wykonawca: 

USŁUGI LEŚNE I MELIORACYJNE, PRZERÓB I HANDEL HURTOWY 
DREWNEM DARIUSZ SZCZEPAŃSKI  
Ul. Biwakowa 18 
59-800 Lubań

Cena ofert brutto: 1 148 121,60 zł.



str. 2

Oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia tj. – 849 233,42 zł. i Zamawiający nie 
może zwiększyć  tej kwoty do najniższej ceny. 

CZĘŚĆ IV  - Pakiet nr 03 POZ (Leśnictwo Świecie – pozyskanie)

Uzasadnienie prawne: zgodnie z dyspozycją art. 255 pkt 3 ustawy PZP: 
Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli: 3) cena lub 
koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że 
Zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty.

Uzasadnienie faktyczne:
Zamawiający - Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 
Nadleśnictwo Świeradów informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu na                    
CZĘŚĆ IV  - Pakiet nr 03 POZ (Leśnictwo Świecie – pozyskanie)
w wymaganym terminie, tj. do dnia 14 lipca 2023 r. do godz. 09:00  ofertę złożył 
jeden Wykonawca: 

ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH CHOŁODY AGNIESZKA
Świecie 263c/4
59-820 Leśna

Cena ofert brutto: 700 887,36 zł.

Oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia tj. – 463 899,98 zł. i Zamawiający nie 
może zwiększyć  tej kwoty do najniższej ceny. 

Z poważaniem,

Marcin Herbst

p.o. Zastępca Nadleśniczego
/dokument podpisany elektronicznie/

Do wiadomości
1. ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH CHOŁODY AGNIESZKA, Świecie 263c/4, 59-820 Leśna, 
2. USŁUGI LEŚNE I MELIORACYJNE, PRZERÓB I HANDEL HURTOWY DREWNEM DARIUSZ SZCZEPAŃSKI;                      

Ul. Biwakowa 18 59-800 Lubań
3. Strona internetowa prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_swieradow

Sprawę prowadzi : Joanna Kuczerawy ,     885 155 577,     joanna.kuczerawy@wroclaw.lasy.gov.pl

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_swieradow

		2023-08-18T10:02:15+0000
	Marcin Herbst; Nadleśnictwo Świeradów




